Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

Gabinete do Secretário
Divisão de Expediente

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

 COMUNICADO Nº 0039/2013

CHAMAMENTO PARA POSSE NOS CARGOS CONSTANTES DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 0002/2013

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto no EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
0002/2013, de 22 de março de 2013,

COMUNICA:

Aos candidatos nomeados pelo  DECRETO Nº   2852/2013  , datado de 08
de maio de 2013, que os mesmos deverão no prazo máximo de até 30 (trinta) dias,
contados da data de publicação do referido Decreto no Diário Oficial do Município, to-
marem posse nos cargos para os quais foram aprovados e já convocados, atra-
vés do Edital de Convocação n°. 0002/2013, de acordo com o especificado a seguir:

1º  - providenciar os  Exames pré-admissionais e Guia de Exames Médicos Ad-
missionais – GEMA, disponíveis na Página Inicial do site do Concurso e agendar a Pe-
rícia Médica, através do link Agendamento Perícia Médica;

2º - após a perícia, comparecer ao Departamento de Documentação e Cadastro
Funcional desta Pasta, sito à Av. do Cerrado n.° 999, Bloco C, 1° andar, Park Lozan-
des, Paço Municipal / Goiânia - GO, no horário de 08:00 às 17:00 horas, com os docu-
mentos relacionados no link Documentos para Posse.

OBS: Os nomeados para os cargos de Técnico em Saúde e Auxiliar em
Saúde deverão observar a convocação para participarem do Programa de Formação
Inicial, especificado no  Comunicado nº 0038/2013,  cujo Certificado é requisito para
posse no cargo.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3524 40 28

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 10 dias do mês de maio de 2013.

ROGÉRIO OLIVEIRA DA CRUZ
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4011/4012 - e-mail: asplan@smarh.goiania.go.gov.br                                                                          09:15 - 15/05/13 - pg  1

http://200.199.226.141/sistemas/sicon/download/Administracao/Concurso%20002-2012/Decreto%202852-2013.pdf
http://200.199.226.141/sistemas/sicon/download/Administracao/Concurso%20002-2012/Comunicado%200038-2013.pdf
http://200.199.226.141/sistemas/sicon/download/Administracao/Concurso%20002-2012/Documentos%20para%20posse%20-%20Decreto%202852-2013.pdf
http://200.199.226.141/sistemas/sicon/asp/sicon01795f0.asp
http://200.199.226.141/sistemas/sicon/download/Administracao/Concurso%20002-2012/Exames%20para%20posse%20-%20Decreto%202852-2013.pdf
http://200.199.226.141/sistemas/sicon/download/Administracao/Concurso%20002-2012/Exames%20para%20posse%20-%20Decreto%202852-2013.pdf